筑大学企企第 24-55号

令和 6 年 9 月 13 日

国立大学図書館協会

東京地区協会館館長 殿

関東甲信越地区協会館館長 殿

国立大学図書館協会東京地区協会・関東甲信越地区協会合同

フレッシュパーソンセミナー連絡担当館

筑波大学附属図書館長

西 尾  チ ヅ ル（公印省略）

令和 6年度国立大学図書館協会東京地区協会・関東甲信越地区協会合同

フレッシュパーソンセミナーの開催について（通知）

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて，標記研修を下記のとおり開催する運びとなりました。

つきましては，参加者を募集いたしますので，10月 4日（金）までに，電子メールにて別

紙 2「令和 6年度国立大学図書館協会東京地区協会・関東甲信越地区協会合同フレッシュパ

ーソンセミナー参加申込書」をお送りくださるようお願いいたします。なお，決定通知につ

いては，後日改めて参加予定者へご連絡いたします。

記

１ 日 時  令和 6年 11月 1日（金）10時 00分～16時 00分

    ※16時 00分～17時 00分まで，希望者に対して東京大学総合図書館の見学

を実施します。

２ 会 場  東京大学総合図書館 3階大会議室

３ 回答先  筑波大学学術情報部情報企画課（企画渉外）

E-mail：tkikaku@tulips.tsukuba.ac.jp

TEL：029-853-2347

４ その他  別紙 1「令和 6年度国立大学図書館協会東京地区協会・関東甲信越地区協会

   合同フレッシュパーソンセミナー実施要項」をご参照ください。